



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Duncan B Mortensen Holding ApS

Farøvej 2, 4652 Hårlev

CVR-nr. 38 20 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Duncan Bastrup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duncan B Mortensen Holding ApS Farøvej 2 4652 Hårlev CVR-nr.: 38 20 41 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Duncan Bastrup Mortensen
Revisor	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt i øvrigt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-11.000	-11.375
Indtægt af kapitalinteresse	539.003	323.495
Andre finansielle indtægter	50	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.145	-12.027
Resultat før skat	520.908	300.093
Skat af årets resultat	-79.007	42.575
Årets resultat	441.901	342.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	327.501	229.668
Disponeret i alt	441.901	342.668

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	42.575
Tilgodehavende selskabsskat		<u>46.574</u>	<u>49.818</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.574</u>	<u>92.393</u>
Likvide beholdninger		<u>509.513</u>	<u>138.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>556.087</u>	<u>230.404</u>
Aktiver i alt		<u>2.056.087</u>	<u>1.730.404</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.779.887	1.452.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>1.944.287</u>	<u>1.615.386</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	78.218
Anden gæld		111.800	36.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>111.800</u>	<u>115.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.800</u>	<u>115.018</u>
Passiver i alt		<u>2.056.087</u>	<u>1.730.404</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.222.718	110.600	1.383.318
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.668	113.000	342.668
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.452.386	113.000	1.615.386
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.501	114.400	441.901
	50.000	1.779.887	114.400	1.944.287

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.145</u>	<u>12.027</u>
	<u>7.145</u>	<u>12.027</u>
